**חתימה על דוחות כספיים והכללתם במסגרת תשקיף, דוח הצעה פרטית ודוח**

**עסקה עם בעל שליטה;**

**תיקונים בעניין דוח הצעת מדף;**

**מתכונת דוחות כספיים רבעוניים ב-IPO;**

**צירוף דוחות דירקטוריון לתשקיף.**

**הצעות החלטה:**

1. להמליץ לשר האוצר לתקן את תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת התשקיף – מבנה וצורה) התשכ"ט – 1969 כדלקמן:

1.1 תיקון הדרישה מתאגידיים מדווחים לחתום מחדש בסמוך למועד פרסום התשקיף על הדוחות הכספיים המצורפים לתשקיף, וחלף זאת קביעת דרישה לפיה:

(א) הדוחות הכספיים שיצורפו לתשקיף יהיו הדוחות הכספיים של התאגיד כפי שפורסמו לציבור בדיווח העיתי, חתומים לאותו המועד. ניתן יהיה להכליל דוחות אלו על דרך של הפניה;

תיקון הדרישה מתאגיד המציע לראשונה ניירות ערך לחתום מחדש בסמוך למועד פרסום התשקיף על הדוחות הכספיים המצורפים לתשקיף, וחלף זאת קביעת דרישה לפיה יחול האמור לעיל, למעט האמור בסעיף קטן (ד), ולמעט לעניין סעיף 1.1. (ב) אשר בהתייחס לדוח זה כן יידרש התאגיד לצרף גם חוות דעת רואה חשבון מבקר.

1.3. תיקון הדרישה לכלול מחדש הסברי דירקטוריון בתשקיף כשהם ערוכים לפי תקנה 10 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים) התש"ל – 1970 (להלן – "תקנות דוחות תקופתיים ומיידים"), הן בהתייחס לדוחות כספיים שנתיים והן בהתייחס לדוחות כספיים ביניים, וקביעת דרישה לפיה דוחות הדירקטוריון שיצורפו לתשקיף יהיו ערוכים לפי תקנה 10 לתקנות דוחות תקופתיים ומידיים לעניין דוחות כספיים שנתיים ולפי תקנה 48 לתקנות דוחות תקופתיים ומידיים לעניין דוחות כספיים ביניים. כמו כן, מתן אפשרות להכליל דוחות אלו על דרך של הפניה, ככל שהדוחות הכספיים נכללו אף הם על דרך של הפניה.

1.4. תיקון הדרישה מתאגיד המציע לראשונה ניירות ערך לציבור לערוך דוחות כספיים ביניים המצורפים לתשקיף בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים) התשע"א – 2010, וקביעת דרישה לפיה יצרף דוחות אלו כשהם ערוכים לפי תקנות דוחות תקופתיים ומיידים.

2. להמליץ לשר האוצר לתקן את תקנות ניירות ערך (הצעת מדף של ניירות ערך), תשס"ו – 2005, באופן שההסדר שיקבע בהתייחס למידע שיש לצרף לדוח הצעת מדף ישווה את הדין החל לעניין דוחות כספיים ואירועים לאחר תאריך המאזן לזה החל על תאגיד מדווח בתשקיף, כמפורט לעיל.

3. להמליץ לשר לתקן את תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה) התש"ס – 2000, באופן שההסדר שיקבע בהתייחס למידע שיש לצרף לדוח הצעה ישווה את הדין החל לעניין דוחות כספיים ואירועים לאחר תאריך המאזן לזה החל על תאגידים בתשקיף, כמפורט לעיל.

4. להמליץ לשר לתקן את תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה) התשס"א – 2001, באופן שההסדר שיקבע בהתייחס למידע שיש לצרף לדוח העסקה ישווה את הדין החל לעניין דוחות כספיים ואירועים לאחר תאריך המאזן לזה החל על תאגידים בתשקיף, כמפורט לעיל.

## תיקון תקנות ניירות ערך בעניין דוחות כספיים המצורפים לתשקיף, לדוח הצעת מדף ולדוחות עסקה עם בעל שליטה והצעה פרטית

### א. חתימה מחדש על דוחות כספיים המצורפים לתשקיף ולדוחות עסקה עם בעל שליטה והצעה פרטית, צירוף "דוח אירועים".

#### רקע:

בהתאם לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף – מבנה וצורה) התשכ"ט – 1969 (להלן – "תקנות פרטי תשקיף") דוחות כספיים המצורפים לתשקיף יחתמו בסמוך למועד התשקיף.

בהתייחס לדוחות כספיים המצורפים לתשקיף הצעה ראשונה לציבור, לא נקבעה הוראה מפורשת בעניין זה, אולם מכוח הכללים הנוהגים בעניין החתימה על התשקיף והפרקטיקה שהשתרשה בעניין זה, נחתמים הדוחות הכספיים בסמוך למועד התשקיף.

2. לתשקיף יצורף דוח אירועים, המפרט את כל האירועים שהתרחשו ממועד החתימה על הדוחות הכספיים ועד מועד פרסום התשקיף. דוח זה יבוקר או יסקר על ידי רואה החשבון המבקר, וחוות דעתו תצורף לתשקיף.

(2) לתקן את הוראות תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה) התש"ס – 2000, ותקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה) התשס"א – 2001, באופן שההסדר שיקבע בהתייחס למידע שיש לצרף לדוח הצעה / דוח עסקה ישווה את הדין החל לעניין דוחות כספיים ואירועים לאחר תאריך המאזן לזה החל על תאגידיים בתשקיף, כמפורט לעיל.

## **ב. צירוף דוח אירועים בדוח הצעת מדף:**

#### ד. מתכונת עריכת דוחות הדירקטוריון המצורפים לתשקיף

בהתאם להוראת תקנה 44 לתקנות פרטי תשקיף, יובאו הסברי הדירקטוריון כשהם ערוכים בהתאם להוראות תקנה 10 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים) התש"ל – 1970 (להלן – "תקנות דוחות תקופתיים ומיידים") למעט תקנת משנה (ב)(3), בשינויים המחויבים. הסברי הדירקטוריון יובאו לכל אחת מהתקופות שנתונייהן הוצגו בדוחות הכספיים המובאים בתשקיף. בהתאם להוראת תקנה 10 האמורה, דוחות הדירקטוריון יחתמו בד בבד עם החתימה על הדוחות הכספיים (כאשר כמפורט בסעיף א' לעיל, נכון להיות נחתמים מחדש בסמוך למועד התשקיף).

בהתאם להוראות ה- SEC, כאשר נדרש תיקון של דוחות כספיים במי מהמקרים לעיל, דוחות אלו יתוקנו לעניין היבטי הכרה ומדידה רק בהתייחס לאירוע הספציפי, דהיינו תיקון הטעות או מתן ביטוי למי משלושת האירועים המפורטים בסעיף ב' לעיל, וכל אירוע אחר שהתרחש לאחר מועד אישורם לראשונה של הדוחות הכספיים לא יהווה אירוע המחייב התאמת הדוחות הכספיים, אלא יחייב במתן גילוי בלבד.

תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיטוט התשקיף – מבנה וצורה) (תיקון), התשע"ב-

2012

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 16 ו-17 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968,<sup>1</sup> לפי הצעת הרשות ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

1. החלפת מונח בתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיטוט התשקיף – מבנה וצורה), התשכ"ט-1969<sup>2</sup> (להלן – התקנות העיקריות), בכל מקום, במקום "דוחות ביניים כספיים" יבוא "דוחות כספיים ביניים".

2. תיקון תקנה 1 בתקנה 1 לתקנות העיקריות, אחרי ההגדרה "תקנות דוחות תקופתיים ומידיים" יבוא:

"דוחות כספיים ביניים" – כהגדרתם בתקנות דוחות תקופתיים ומידיים;

"הכללה בדרך של הפניה" – כמשמעותה בתקנה 6ב.

תחילה 9. תחילתן של תקנות אלה 30 ימים מיום פרסומן.

התשע"ב \_\_\_\_\_

( \_\_\_\_\_ 2012 )

( חמ )

---

יובל שטייניץ

שר האוצר

**תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה) (תיקון),**
**התשע"ב-2012**

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 15ב(1)(א) 36 ו-56(ד)(2) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968<sup>1</sup>,
לפי הצעת הרשות בהתייעצות עם שר המשפטים ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני
מתקין תקנות אלה:

1. תיקון תקנה 1 בתקנה 1 לתקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה)
התש"ס - 2000<sup>2</sup> (להלן – התקנות העיקריות) -
(1) לפני ההגדרה "דוח מייד" יבוא:

"דוח אירועים" – כהגדרתו בתקנה 56א(א) לתקנות פרטי תשקיף
ובשינויים אלה:

(1) במקום "מועד מתן ההיתר לתשקיף" יקראו "מועד
פרסום דוח ההצעה או התיקון לדוח ההצעה, לפי
העניין";

(2) בהגדרה "אירועים", במקום "סמוך למועד התשקיף"
יקראו "סמוך למועד פרסום דוח ההצעה או התיקון
לדוח ההצעה, לפני העניין";

(3) בהגדרה "מועד חתימת הדוחות", במקום האמור בה
יקראו "מועד חתימת הדוחות הכספיים השנתיים או
הביניים המצורפים לדוח ההצעה, לפי המאוחר".

(2) אחרי ההגדרה "תקנות דוחות תקופתיים ומיידים" יבוא:

"תקנות פרטי תשקיף" – תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת
התשקיף – מבנה וצורה) התשכ"ט – 1969.

2. בתקנה 10 לתקנות העיקריות -

(1) במקום "תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת התשקיף - מבנהו
וצורתו) התשכ"ט – 1969" יבוא "תקנות פרטי תשקיף";

(2) בפסקה (2), אחרי "סקורים" יבוא "כדין";

<sup>1</sup> ס"ח התשכ"ח, עמ' 234; התשע"א, עמ' 206
<sup>2</sup> ק"ת התש"ס, עמ' 834;

(3) אחרי פסקה (3) יבוא :

(א3) על דוח העסקה ועל התיקון לדוח העסקה, לפי העניין, יחולו הוראות תקנה 56א לתקנות פרטי תשקיף בדבר דוח אירועים, בשינויים המחויבים; על אף האמור, לא התקיימה בסמוך למועד פרסום דוח העסקה או התיקון לדוח העסקה הנחת העסק החי, ייחתמו הדוחות הכספיים המצורפים לדוח העסקה או לדוח העסקה המתוקן מחדש במועד זה".

התשע"ב \_\_\_\_\_

(2012 \_\_\_\_\_)

(חמ \_\_\_\_\_)

---

יובל שטייניץ

שר האוצר

תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), (תיקון מספר ), התשע"ב-2012

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 36 ו-56(ד)(3) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968<sup>3</sup>, לפי הצעת הרשות בהתייעצות עם שר המשפטים ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

1. בתקנה 1 לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה) תיקון תקנה 1 התשס"א - 2001<sup>4</sup> (להלן – התקנות העיקריות) -

(1) אחרי ההגדרה "תקנות דוחות תקופתיים ומיידים" יבוא:

"תקנות פרטי תשקיף" – תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת התשקיף – מבנה וצורה) התשכ"ט – 1969.

2. בתקנה 6 לתקנות העיקריות -

(1) לפני ההגדרה "דוחות כספיים אחרונים" יבוא:

"דוח אירועים" – כהגדרתו בתקנה 56א(א) לתקנות פרטי תשקיף ובשינויים אלה:

(1) במקום "מועד מתן ההיתר לתשקיף" יקראו "מועד פרסום דוח העסקה או התיקון לדוח העסקה, לפי העניין";

(2) בהגדרה "אירועים", במקום "סמוך למועד התשקיף" יקראו "סמוך למועד פרסום דוח העסקה או התיקון לדוח העסקה, לפני העניין";

(3) בהגדרה "מועד חתימת הדוחות", במקום האמור בה יקראו "מועד חתימת הדוחות הכספיים האחרונים".

(2) בתקנת משנה (ו) -

(א) במקום "תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף, מבנהו וצורתו) התשכ"ט – 1969" יבוא "תקנות פרטי תשקיף";

(ב) בפסקה (2), אחרי "סקורים" יבוא "כדין";

(ג) אחרי פסקה (3) יבוא:

<sup>3</sup> ס"ח התשכ"ח, עמ' 234; התשע"א, עמ' 206
<sup>4</sup> ק"ת התשס"א, עמ' 430;

(א3) על דוח העסקה ועל התיקון לדוח העסקה, לפי העניין, יחולו הוראות תקנה 56א לתקנות פרטי תשקיף בדבר דוח אירועים, בשינויים המחויבים; על אף האמור, לא התקיימה בסמוך למועד פרסום דוח העסקה או התיקון לדוח העסקה הנחת העסק החי, ייחתמו הדוחות הכספיים המצורפים לדוח העסקה או לדוח העסקה המתוקן מחדש במועד זה".

התשע"ב \_\_\_\_\_

(2012 \_\_\_\_\_)

(חמ \_\_\_\_\_)

---

יובל שטייניץ

שר האוצר

## תקנות ניירות ערך (הצעת מדף של ניירות ערך)(תיקון), התשע"ב-2012

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 23א(ז)(2) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968<sup>1</sup>, לפי הצעת הרשות ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

תיקון תקנה 1 .1 בתקנה 1 לתקנות ניירות ערך (הצעת מדף של ניירות ערך), תשס"ו-2005 (להלן – התקנות העיקריות) -

(1) לפני ההגדרה "דוח מייד" יבוא:

"דוח אירועים" – כהגדרתו בתקנה 56א(א) לתקנות פרטי תשקיף ובשינויים אלה:

(1) במקום "מועד מתן ההיתר לתשקיף" יקראו "מועד פרסום דוח הצעת המדף";

(2) בהגדרה "מועד חתימת הדוחות", במקום האמור בה יקראו "מועד חתימת הדוחות הכספיים השנתיים או הביניים האחרונים שפרסם התאגיד בהתאם לתקנות דוחות תקופתיים ומיידים, לפי המאוחר".

(2) אחרי ההגדרה "שעת מסחר" יבוא:

"תקנות פרטי תשקיף" – תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת התשקיף – מבנה וצורה), התשכ"ט-1969.

הוספת תקנה 4א .2 אחרי תקנה 4 לתקנות העיקריות יבוא:

"אירועים לאחר 4א. (א) על דוח הצעת מדף יחולו הוראות תקנות חתימת הדוחות 60ב(ב) ו-60ג) לתקנות פרטי תשקיף בדבר דוח אירועים, בשינויים המחויבים;

(ב) כלל דוח הצעת המדף דוח מבקרים או דוח סקירה של רואה החשבון על דוח האירועים, כאמור בתקנה 60ב(ב) לתקנות פרטי תשקיף, תצוין עובדת צירופו ותוכן פסקת ההדגש;

<sup>1</sup> ס"ח התשכ"ח, עמ' 234; התשע"א, עמ' 206.
<sup>2</sup> ק"ת התשס"ו, עמ' 27; התשס"ט, עמ' 516.

(ג) כלל דוח הצעת המדף דוחות כספיים שאינם ערוכים על סמך הנחת העסק החי, כאמור בתקנה 60ב(ג) לתקנות פרטי תשקיף, תצוין עובדה זו, וכן יצוין צירופו של דוח המבקרים או דוח הסקירה של רואה החשבון בהתייחס לדוחות כספיים."

תחילה .3 תחילתן של תקנות אלה 30 ימים מיום פרסומן.

התשע"ב \_\_\_\_\_
(2012 \_\_\_\_\_)
(חמ \_\_\_\_\_)

---

יובל שטייניץ
שר האוצר